
ZARZĄDZENIE NR 112/2017 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 października 2017 r. 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r. z późniejszymi zmianami/, Uchwały Nr XXXIII/190/2017 Rady Gminy 

Belsk Duży z dnia 25 października 2017 r., Zarządzenia Nr 107/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 18 

października 2017 r., Zarządzenia Nr 109/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 października 2017 r., 

Zarządzenia Nr 110/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 października 2017 r. Wójt Gminy Belsk Duży 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 303.393 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 4300 – zakup usług 

pozostałych o kwotę 9.659,56 zł, § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 172.954,44 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, 

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

18.206,35 zł, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.113,86 zł, § 4120 – składki na Fundusz 

Pracy o kwotę 444,79 zł 

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin, § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 

kwotę 7.000 zł 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4530 – podatek od towarów i usług 

(VAT) o kwotę 23 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80110 – Gimnazja, § 6050 – wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 80.000 zł 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia,  

w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

342 zł, § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 49 zł, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł 

w rozdziale 85195 – Pozostała działalność, § 2560 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 4.600 

zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – Gospodarka 

odpadami, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4.414 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 23 zł 

 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4700 – 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 4.391 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 



 

 

          Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


